

COMUNICATO STAMPA**BFF BANKING GROUP****Operazioni su azioni proprie**

Milano, 02 marzo 2018 – **BFF Banking Group** (la “Banca” o “BFF”) comunica di aver acquistato, in data 1 marzo 2018, n. 50.938 azioni proprie per un controvalore complessivo di 299.999,35 euro, nell’ambito dell’autorizzazione deliberata dall’Assemblea degli Azionisti del 5 dicembre 2016, già oggetto di informativa ai sensi del Regolamento (UE) n. 2016/1052.

Gli acquisti sono stati effettuati per il tramite dell’intermediario Mediobanca S.p.A.

Di seguito l’aggregato delle operazioni di acquisto di azioni proprie sul Mercato Telematico Azionario su base giornaliera e in allegato, in forma dettagliata, le operazioni compiute nell’anzidetta giornata:

Data	Numero azioni ordinarie acquistate	Prezzo medio (euro)	Controvalore (euro)
01/03/2018	50.938	5,8895	299.999,35
Totale	50.938	5,8895	299.999,35

A seguito degli acquisti comunicati oggi, al 2 marzo 2018 BFF Banking Group detiene n. 50.938 azioni proprie pari allo 0,03% del capitale sociale.

Il programma di acquisto di azioni proprie, finalizzato a dotare la Banca della provvista di strumenti finanziari richiesta per rispettare la percentuale di remunerazione variabile da corrispondersi in strumenti finanziari al personale più rilevante del Gruppo BFF c.d. “Risk Takers”, in attuazione dalla “*Policy di remunerazione e incentivazione a favore dei componenti degli organi di supervisione strategica, gestione e controllo, e del personale del gruppo bancario Banca Farmafactoring*” del Gruppo BFF si è, pertanto, concluso, in ragione del fatto che il controvalore complessivo delle azioni acquistate è pari al controvalore massimo del programma (Euro 300.000), oggetto di comunicazione al mercato con precedente comunicato stampa datato 28 febbraio 2018, cui si rinvia.



BFF Banking Group

BFF Banking Group è operatore leader specializzato nella gestione e nello smobilizzo pro soluto di crediti commerciali vantati nei confronti delle Pubbliche Amministrazioni in Europa. BFF Banking Group opera in Italia, Polonia, Repubblica Ceca, Slovacchia, Spagna, Portogallo e Grecia. Nel 2017, ha registrato un utile netto consolidato e rettificato di € 84 milioni, con un coefficiente CET1 di Gruppo a fine dicembre 2017 pari a 12,6%.

Contatti

Barabino&Partners

Media Relations

Sabrina Ragone

s.ragone@barabino.it

T +39 02 72023535

M +39 338 2519534

Elena Bacis

e.bacis@barabino.it

T +39 02 72023535

M +39 329 0742079

Investor Relations

Enrico Tadiotto

investor.relations@bffgroup.com

T +39 02 49905.458

Data dell'operazione	Ora	Acquisto / Vendita (Euro)	Prezzo (Euro)	Volume
01/03/2018	16.59.04	5.89	5.89	1
01/03/2018	16.54.51	5,514.25	5.89	937
01/03/2018	16.51.42	1,559.53	5.89	265
01/03/2018	16.51.42	8,239.00	5.89	1,400
01/03/2018	16.51.40	6,449.96	5.89	1,096
01/03/2018	16.51.40	4,449.06	5.89	756
01/03/2018	16.51.40	17.66	5.89	3
01/03/2018	16.51.27	2,875.32	5.88	489
01/03/2018	16.51.27	2,387.28	5.88	406
01/03/2018	16.51.27	2,940.00	5.88	500
01/03/2018	16.51.27	499.80	5.88	85
01/03/2018	16.18.27	4,717.89	5.89	801
01/03/2018	16.18.27	4,429.28	5.89	752
01/03/2018	16.18.27	2,509.14	5.89	426
01/03/2018	16.18.27	123.69	5.89	21
01/03/2018	16.00.40	3,948.84	5.89	671
01/03/2018	16.00.40	5,078.76	5.89	863
01/03/2018	16.00.40	2,742.41	5.89	466
01/03/2018	15.46.18	918.06	5.89	156
01/03/2018	15.46.18	258.94	5.89	44
01/03/2018	15.46.18	5,885.00	5.89	1,000
01/03/2018	15.46.18	4,708.00	5.89	800
01/03/2018	15.27.02	4,647.21	5.89	789
01/03/2018	15.27.02	5,789.87	5.89	983
01/03/2018	15.27.02	5,890.00	5.89	1,000
01/03/2018	15.27.02	1,295.80	5.89	220
01/03/2018	15.27.02	5,147.86	5.89	874
01/03/2018	15.27.02	5,725.08	5.89	972
01/03/2018	15.27.02	2,703.51	5.89	459
01/03/2018	15.27.02	2,945.00	5.89	500
01/03/2018	15.27.02	1,195.67	5.89	203
01/03/2018	14.07.03	14,118.12	5.89	2,399
01/03/2018	14.05.53	1,177.00	5.89	200
01/03/2018	14.00.10	2,359.89	5.89	401
01/03/2018	12.58.14	2,816.52	5.88	479
01/03/2018	12.58.14	2,940.00	5.88	500
01/03/2018	12.58.14	4,410.00	5.88	750
01/03/2018	12.58.14	1,593.48	5.88	271
01/03/2018	12.04.06	5,870.00	5.87	1,000
01/03/2018	11.28.01	2,369.64	5.88	403
01/03/2018	11.28.01	570.36	5.88	97
01/03/2018	11.28.01	2,940.00	5.88	500

01/03/2018	11.00.21	13,048.38	5.88	2,221
01/03/2018	10.39.40	16,340.52	5.88	2,779
01/03/2018	09.55.31	5,880.00	5.88	1,000
01/03/2018	09.36.38	1,856.93	5.90	315
01/03/2018	09.36.38	6,413.76	5.90	1,088
01/03/2018	09.36.38	13,246.07	5.90	2,247
01/03/2018	09.35.27	5,588.46	5.90	948
01/03/2018	09.34.22	2,959.29	5.90	502
01/03/2018	09.34.16	2,004.30	5.90	340
01/03/2018	09.33.20	4,108.82	5.90	697
01/03/2018	09.33.19	1,856.93	5.90	315
01/03/2018	09.16.45	94.40	5.90	16
01/03/2018	09.16.16	3,197.80	5.90	542
01/03/2018	09.15.14	17,641.00	5.90	2,990
01/03/2018	09.07.05	247.80	5.90	42
01/03/2018	09.07.05	1,770.00	5.90	300
01/03/2018	09.06.48	14,708.70	5.90	2,493
01/03/2018	09.05.51	3,127.00	5.90	530
01/03/2018	09.05.51	9,646.50	5.90	1,635
01/03/2018	09.03.23	914.50	5.90	155
01/03/2018	09.02.50	11,800.00	5.90	2,000
01/03/2018	09.02.38	4,118.20	5.90	698
01/03/2018	09.01.51	12,667.30	5.90	2,147